



Hyvät kollegat

Ortopedi yhdistyksen XIX Lapin kurssi pidetään tällä kertaa Levillä. Levitunturi ympäristöineen on monille edellisiltä kursseilta tuttu, mutta kokouspaikkana palveleva Levi Summit on tilana meille uusi. Uusiutuminen on perinteisille tapahtumille jatkuva haaste. Kaikki hyvä tulisi säilyttää, mutta uuttakin ohjelmaan pitäisi saada mukaan mahtumaan. Vaikka kokouspaikka sinänsä ei tietenkään uusiutumista takaa, on tämänkertainen valinta antanut hyvät mahdollisuudet toteuttaa entistä kunniahimoisempi ohjelmakokonaisuuksia. Ohjelma on erittäin hyvä, kurssin lopullinen anti on eniten meistä osallistujista kiinni.

Suomen Ortopedi yhdistys on poikkeuksellisen aktiivinen, suuri ja vaikutusvaltainen erikoislääkäriyhdistys. Erikoislääkärikoulutuksen ja erikoislääkärikohtaisen osaamisen kohdentuminen pienempiin osa-alueisiin ortopedian sisällä on johtanut siihen, että monet yhdistyksemme jäsenistä ovat myös suppeamaan erikoislääkäriyhdistyksen jäseniä. Nämä yhdistykset ovat viime vuosina nostaneet profiliaan ja ilolla olen seurannut näiden yhdistysten järjestämien koulutus-tilaisuuksien ohjelman laatua ja sisältöä. Aiheellisesti on jopa kysytty, onko yleiskokouksille enää tarvetta? Koska kaikkeen tarjottavaan koulutukseen ei voi osallistua, valinta täytyy tehdä tarkasti, usein omien suppeiden kurssien eduksi. Mielestäni Lapin kurssin

osanottajamäärät osoittavat, että SOY:n lapin kurssille on edelleen tarvetta. Lapin kurssi toimii erinomaisena yleiskoulutus-tilaisuutena erikoistuville ja myös jo erikoistuneille ortopedeille. Missään ei pysty päivittämään tietoaan yhtä helposti niiden potilaiden ortopedisten sairauksien osalta, joita ei hoida päivittäin. Suositellenkin aktiivista osallistumista kaikkiin sessioihin, ei vain siihen tutuimpaan.

Hyvästä ohjelmasta huolimatta kollegoihin tutustuminen ja uusien ystävien saaminen voi olla joskus koko kurssin paras anti. Ortopedinen osaaminen on Suomessa korkealla tasolla. Osaamisen jakaminen ja sen syventäminen on meidän kaikkien velvollisuus. Siihen on Lapin kurssilla erittäin hyvä tilaisuus, myös luentosalin ulkopuolella. Käyttäkää tilaisuus hyväksi.

Ortopedia ja traumatologia on hieno erikoisala. Työ on ajoittain raskasta ja vakavaakin puurtamista. Koulutuksen ei aina tarvitse olla.

Hauskaa kurssiviikkoa,

Petri Virolainen
Puheenjohtaja